
  

  
 

Zarządzenie nr 131 
Rektora Uniwersytetu Łódzkiego 

z dnia 5.06.2020 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 61 Rektora Uniwersytetu Łódzkiego z dnia 8.05.2019 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wydanie oraz za uwierzytelnianie dokumentów 

 

Na podstawie: art. 77 ust. 2 i 2a oraz art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), w zw. z art. 264 ust. 2 

ustawy z dnia 3  lipca 2018 r. –  Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) oraz na podstawie § 36 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 61 Rektora Uniwersytetu Łódzkiego z dnia 8.05.2019 r. w sprawie ustalenia 

opłaty za wydanie oraz za uwierzytelnianie dokumentów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) 60 zł -  za wydanie absolwentowi, cyklu kształcenia rozpoczętego w roku 

akademickim 2018/2019 lub wcześniej, dyplomu ukończenia studiów wraz 

z suplementem do dyplomu oraz ich dwóch odpisów, w tym na wniosek studenta, 

złożony do dnia ukończenia studiów:  

a) odpis dyplomu w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, 

rosyjskim,  

b) odpis suplementu do dyplomu w języku angielskim;" 

b) w pkt. 3 dodaje się lit. e i f w brzmieniu: 

„e) dodatkowego odpisu dyplomu w języku polskim, 

     f) dodatkowego suplementu w języku polskim;" 

 

  



  
  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Łódzkiego 

 

 

 

Prof. dr hab. Antoni Różalski 

 

 

 


